ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

            ((((((((((((
 Số:   1517  /UBND-TĐ                  Quy Nhơn, ngày   24   tháng   6   năm 2005
	V/v ủy quyền ký giao ước thi đua.

                                         Kính gửi: Cụm trưởng Cụm giao ước thi đua

                                                          Bắc Trung bộ và Duyên hải Miền Trung.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định nhận được Giấy mời số 138/GM-UB ngày 17/6/2005 về việc mời dự Hội nghị ký giao ước thi đua cụm Bắc Trung bộ và Duyên hải Miền Trung.

Nhưng do điều kiện công tác đặc biệt, Uỷ ban nhân dân không thể đi dự được, Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định uỷ quyền cho ông Trần Ngoạn, Tỉnh uỷ viên - nguyên Phó Chủ tịch UBND tỉnh kiêm Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ký giao ước thi đua cụm Bắc Trung bộ và Duyên hải Miền Trung./.

                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ  TỊCH
- Như trên;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Ô. Trần Ngoạn;

- Lưu: VT

                                                                                    Trịnh Hồng Anh